
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学３ ８００ｍ 決勝 1  2:53.35 43 袖川　昴(S3) 福  井 勝山RC 2025/12/13 9 25335  2:53.343
男子小学３ ８００ｍ 決勝 2  2:56.14 53 柳瀬　大(S3) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 8 25614  2:56.136
男子小学３ ８００ｍ 決勝 3  3:04.81 42 安中　柚陽人(S3) 石  川 無所属 2025/12/13 5 30481  3:04.806
男子小学３ ８００ｍ 決勝 4  3:05.01 44 中下　航希(S3) 福  井 勝山RC 2025/12/13 6 30501  3:05.005
男子小学３ ８００ｍ 決勝 5  3:16.00 51 野﨑　蒼真(S3) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 4 31600  3:15.993
男子小学３ ８００ｍ 決勝 6  3:20.43 49 沖田　橙利(S3) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 2 32043  3:20.422
男子小学３ ８００ｍ 決勝 7  3:24.43 45 九谷　清史郎(S3) 石  川 spirit 2025/12/13 12 32443  3:24.421
男子小学３ ８００ｍ 決勝 8  3:24.94 47 畑谷　悠成(S3) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 10 32494  3:24.931
男子小学３ ８００ｍ 決勝 9  3:25.11 48 任田　春夏生(S3) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 11 32511  3:25.104
男子小学３ ８００ｍ 決勝 10  3:26.00 56 松岡　正樹(S3) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 3 32600  3:25.997
男子小学３ ８００ｍ 決勝 11  3:51.95 52 新宅　琉月(S3) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 7 35195  3:51.944
男子小学３ ８００ｍ 決勝 12  3:52.79 中谷　理暉(S3) 石  川 無所属 2025/12/13 13 35279  3:52.783
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学４ ８００ｍ 決勝 1  2:47.02 54 近　朋松(S4) 石  川 spirit 2025/12/13 13 24702  2:47.014
男子小学４ ８００ｍ 決勝 2  2:54.94 75 村山　雄佑(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 19 25494  2:54.931
男子小学４ ８００ｍ 決勝 3  2:58.26 68 織坂　一輝(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 1 25826  2:58.258
男子小学４ ８００ｍ 決勝 4  3:00.13 62 植村　真輝(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 21 30013  3:00.126
男子小学４ ８００ｍ 決勝 5  3:01.05 59 谷口　隼梧(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 11 30105  3:01.045
男子小学４ ８００ｍ 決勝 6  3:02.16 76 川本　泰生(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 30216  3:02.153
男子小学４ ８００ｍ 決勝 7  3:02.92 65 渡部  怜(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 23 30292  3:02.920
男子小学４ ８００ｍ 決勝 8  3:04.80 70 杉山　洋一朗(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 3 30480  3:04.794
男子小学４ ８００ｍ 決勝 9  3:06.43 58 干場　　耀(S4) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 20 30643  3:06.428
男子小学４ ８００ｍ 決勝 10  3:10.17 71 小峰　大和(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 31017  3:10.170
男子小学４ ８００ｍ 決勝 11  3:12.10 67 中谷　瑛佑(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 5 31210  3:12.096
男子小学４ ８００ｍ 決勝 12  3:12.63 73 山岸　基晴(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 9 31263  3:12.626
男子小学４ ８００ｍ 決勝 13  3:14.91 63 谷平　壮一(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 8 31491  3:14.909
男子小学４ ８００ｍ 決勝 14  3:15.09 61 安間　結都(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 16 31509  3:15.089
男子小学４ ８００ｍ 決勝 15  3:23.76 57 氏原　大登(S4) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 4 32376  3:23.760
男子小学４ ８００ｍ 決勝 16  3:24.18 55 橋本　理玖(S4) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 2 32418  3:24.180
男子小学４ ８００ｍ 決勝 17  3:39.12 64 原田　健豊(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 14 33912  3:39.119
男子小学４ ８００ｍ 決勝 18  3:46.44 69 後藤  月人(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 10 34644  3:46.438
男子小学４ ８００ｍ 決勝 19  3:47.28 66 束村　友翔(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 17 34728  3:47.277
男子小学４ ８００ｍ 決勝 欠    場 60 高木　惟(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 7
男子小学４ ８００ｍ 決勝 欠    場 72 沖　直弥(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 12
男子小学４ ８００ｍ 決勝 欠    場 74 吉田　元洋(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 22
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:36.55 78 金田　作聡(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 5 23655  2:36.544
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:39.17 106 奥村　海斗(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 8 23917  2:39.170
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:42.11 111 松原　悠真(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 24211  2:42.107
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:44.93 90 植村　隼輝(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 1 24493  2:44.929
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:50.19 81 上田　梓月(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 7 25019  2:50.181
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:53.38 97 田中　堅大(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 2 25338  2:53.379
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:57.20 109 井川　響晴(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 25720  2:57.192
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  2:59.05 102 宇夛　恒介(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 10 25905  2:59.041
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  3:00.40 105 新宅　輝倖(S5) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 3 30040  3:00.392
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組10  3:01.03 104 作川　煌輝(S5) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 17 30103  3:01.022
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組11  3:03.62 100 白鳥　優惺(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 14 30362  3:03.620
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組12  3:04.18 89 梅岡　朔太郎(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 16 30418  3:04.176
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組13  3:06.70 95 稲江　巧(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 13 30670  3:06.692
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組14  3:11.63 88 武田　遼(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 12 31163  3:11.621
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組15  3:13.38 85 藤間　龍星(S5) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 9 31338  3:13.373
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組16  3:23.01 83 西山　心乃亮(S5) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 4 32301  3:23.003
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 86 小林　了顕(S5) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 11
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 77 堂下　琥太郎(S5) 石  川 無所属 2025/12/13 18
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:26.85 79 松田　友馬(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 14 22685  2:26.848
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:40.82 80 梅田　岳瑠(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 2 24082  2:40.819
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:42.98 92 小杉　駿太郎(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 11 24298  2:42.977
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:43.89 82 佐藤　観(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 18 24389  2:43.890
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:46.78 112 高木　駿(S5) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 17 24678  2:46.779
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:52.57 107 西田　凛太朗(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 4 25257  2:52.567
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:53.49 91 田上　朝陽(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 5 25349  2:53.482
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  2:55.45 94 杉野　新汰(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 16 25545  2:55.442
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  2:59.46 110 沖　新(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 25946  2:59.452
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組10  3:06.45 101 任田　之(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 3 30645  3:06.450
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組11  3:07.07 87 西田　晃一郞(S5) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 7 30707  3:07.070
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組12  3:11.98 103 礪波　絢心(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 8 31198  3:11.973
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組13  3:14.74 96 大西　良空(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 6 31474  3:14.734
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組14  3:15.53 98 向　健翔(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 1 31553  3:15.524
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組15  3:25.18 108 新村　悠真(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 10 32518  3:25.176
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組16  3:30.44 99 河原　惇人(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 13 33044  3:30.436
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 93 寄田　倖一郎(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 9
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 84 紺谷　睦斗(S5) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 12



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果1  2:26.85 79 松田　友馬(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 14 22685  2:26.848
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果2  2:36.55 78 金田　作聡(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 5 23655  2:36.544
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果3  2:39.17 106 奥村　海斗(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 8 23917  2:39.170
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果4  2:40.82 80 梅田　岳瑠(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 2 24082  2:40.819
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果5  2:42.11 111 松原　悠真(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 24211  2:42.107
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果6  2:42.98 92 小杉　駿太郎(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 11 24298  2:42.977
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果7  2:43.89 82 佐藤　観(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 18 24389  2:43.890
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果8  2:44.93 90 植村　隼輝(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 1 24493  2:44.929
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果9  2:46.78 112 高木　駿(S5) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 17 24678  2:46.779
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10  2:50.19 81 上田　梓月(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 7 25019  2:50.181
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11  2:52.57 107 西田　凛太朗(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 4 25257  2:52.567
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12  2:53.38 97 田中　堅大(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 2 25338  2:53.379
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13  2:53.49 91 田上　朝陽(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 5 25349  2:53.482
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14  2:55.45 94 杉野　新汰(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 16 25545  2:55.442
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15  2:57.20 109 井川　響晴(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 25720  2:57.192
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16  2:59.05 102 宇夛　恒介(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 10 25905  2:59.041
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17  2:59.46 110 沖　新(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 25946  2:59.452
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18  3:00.40 105 新宅　輝倖(S5) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 3 30040  3:00.392
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19  3:01.03 104 作川　煌輝(S5) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 17 30103  3:01.022
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20  3:03.62 100 白鳥　優惺(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 14 30362  3:03.620
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21  3:04.18 89 梅岡　朔太郎(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 16 30418  3:04.176
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22  3:06.45 101 任田　之(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 3 30645  3:06.450
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23  3:06.70 95 稲江　巧(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 13 30670  3:06.692
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24  3:07.07 87 西田　晃一郞(S5) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 7 30707  3:07.070
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25  3:11.63 88 武田　遼(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 12 31163  3:11.621
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果26  3:11.98 103 礪波　絢心(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 8 31198  3:11.973
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果27  3:13.38 85 藤間　龍星(S5) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 9 31338  3:13.373
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果28  3:14.74 96 大西　良空(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 6 31474  3:14.734
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果29  3:15.53 98 向　健翔(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 1 31553  3:15.524
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果30  3:23.01 83 西山　心乃亮(S5) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 4 32301  3:23.003
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果31  3:25.18 108 新村　悠真(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 10 32518  3:25.176
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果32  3:30.44 99 河原　惇人(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 13 33044  3:30.436
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 86 小林　了顕(S5) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 11
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 77 堂下　琥太郎(S5) 石  川 無所属 2025/12/13 18
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 93 寄田　倖一郎(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 9
男子小学５ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 84 紺谷　睦斗(S5) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 12
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:21.71 129 安田　陽真(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 16 22171  2:21.705
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:31.71 117 酒井　陽生(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 3 23171  2:31.702
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:33.88 149 西田　瑞稀(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 4 23388  2:33.875
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:36.76 142 村山　颯佑(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 7 23676  2:36.759
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:39.90 135 福村　昌悟(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 19 23990  2:39.891
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:40.01 128 櫻井　大和(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 18 24001  2:40.007
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:40.50 127 東藤　魁杜(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 9 24050  2:40.500
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  2:46.59 147 清水　良翔(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 6 24659  2:46.583
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  2:49.65 125 神佐　淳輝(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 2 24965  2:49.649
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組10  2:55.26 151 東出　真(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 10 25526  2:55.252
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組11  2:59.35 138 氷見山　叶惟(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 17 25935  2:59.341
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組12  3:07.41 144 南出　惺太(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 20 30741  3:07.401
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組13  3:18.12 130 櫻井　翔太(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 5 31812  3:18.112
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組14  3:25.95 146 宮形　志朗(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 12 32595  3:25.949
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 141 北　侑人(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 137 中島　新太(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 8
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 115 干場　太陽(S6) 石  川 無所属 2025/12/13 11
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 113 奥村　真大(S6) 石  川 無所属 2025/12/13 13
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 119 福田　慶一(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 14
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 118 森下　新太(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 15
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:22.92 139 米村　瞬綺(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 22292  2:22.914
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:29.44 114 干場　太陽(S6) 石  川 無所属 2025/12/13 16 22944  2:29.433
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:32.59 116 袖川　翼(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 18 23259  2:32.588
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:37.46 134 松原　蒼生(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 8 23746  2:37.460
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:38.42 136 前田　堅成(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 2 23842  2:38.411
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:47.83 143 橋本　陽太(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 24783  2:47.822
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:54.14 126 山本　惟月(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 17 25414  2:54.137
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  2:56.86 122 浦山　朝陽(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 11 25686  2:56.852
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  2:57.20 131 泊　和宏(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 10 25720  2:57.199
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組10  3:00.44 133 林　鉄兵(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 12 30044  3:00.440
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組11  3:01.28 145 中谷　倫太朗(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1 30128  3:01.280
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組12  3:04.24 121 細川　天満(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 13 30424  3:04.234
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組13  3:12.09 120 澤村　昊武(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 9 31209  3:12.085
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組14  3:13.43 132 梅田　樹生(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 19 31343  3:13.429
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組15  3:14.79 148 鳥山　結晴(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 7 31479  3:14.790
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組16  3:15.15 124 近岡　千颯(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 14 31515  3:15.145
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組17  3:29.39 123 津田　乃胡登(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 5 32939  3:29.389
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 140 柳瀬　琉衣(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 3
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 150 吉田　泰盛(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 4



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果1  2:21.71 129 安田　陽真(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 16 22171  2:21.705
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果2  2:22.92 139 米村　瞬綺(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 22292  2:22.914
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果3  2:29.44 114 干場　太陽(S6) 石  川 無所属 2025/12/13 16 22944  2:29.433
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果4  2:31.71 117 酒井　陽生(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 3 23171  2:31.702
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果5  2:32.59 116 袖川　翼(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 18 23259  2:32.588
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果6  2:33.88 149 西田　瑞稀(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 4 23388  2:33.875
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果7  2:36.76 142 村山　颯佑(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 7 23676  2:36.759
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果8  2:37.46 134 松原　蒼生(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 8 23746  2:37.460
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果9  2:38.42 136 前田　堅成(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 2 23842  2:38.411
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10  2:39.90 135 福村　昌悟(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 19 23990  2:39.891
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11  2:40.01 128 櫻井　大和(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 18 24001  2:40.007
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12  2:40.50 127 東藤　魁杜(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 9 24050  2:40.500
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13  2:46.59 147 清水　良翔(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 6 24659  2:46.583
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14  2:47.83 143 橋本　陽太(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 24783  2:47.822
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15  2:49.65 125 神佐　淳輝(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 2 24965  2:49.649
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16  2:54.14 126 山本　惟月(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 17 25414  2:54.137
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17  2:55.26 151 東出　真(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 10 25526  2:55.252
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18  2:56.86 122 浦山　朝陽(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 11 25686  2:56.852
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19  2:57.20 131 泊　和宏(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 10 25720  2:57.199
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20  2:59.35 138 氷見山　叶惟(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 17 25935  2:59.341
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21  3:00.44 133 林　鉄兵(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 12 30044  3:00.440
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22  3:01.28 145 中谷　倫太朗(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1 30128  3:01.280
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23  3:04.24 121 細川　天満(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 13 30424  3:04.234
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24  3:07.41 144 南出　惺太(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 20 30741  3:07.401
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25  3:12.09 120 澤村　昊武(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 9 31209  3:12.085
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果26  3:13.43 132 梅田　樹生(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 19 31343  3:13.429
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果27  3:14.79 148 鳥山　結晴(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 7 31479  3:14.790
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果28  3:15.15 124 近岡　千颯(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 14 31515  3:15.145
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果29  3:18.12 130 櫻井　翔太(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 5 31812  3:18.112
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果30  3:25.95 146 宮形　志朗(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 12 32595  3:25.949
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果31  3:29.39 123 津田　乃胡登(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 5 32939  3:29.389
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 141 北　侑人(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 137 中島　新太(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 8
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 115 干場　太陽(S6) 石  川 無所属 2025/12/13 11
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 113 奥村　真大(S6) 石  川 無所属 2025/12/13 13
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 119 福田　慶一(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 14
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 118 森下　新太(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 15
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 140 柳瀬　琉衣(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 3
男子小学６ ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 150 吉田　泰盛(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞ中学 ３０００ｍ決勝 1  9:55.45 155 吉村　春和(J3) 石  川 無所属 2025/12/13 2 95545  9:55.450
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞ中学 ３０００ｍ決勝 2 10:13.8 153 松原　鼓太郎(J1) 石  川 布水中 2025/12/13 1 101382 10:13.8
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞ中学 ３０００ｍ決勝 3 10:20.7 154 安田　悠人(J2) 石  川 布水中 2025/12/13 3 102072 10:20.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞ中学 ３０００ｍ決勝 欠    場 152 麻生　吏玖(J1) 石  川 無所属 2025/12/13 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞ高校 ３０００ｍ決勝 1  9:49.35 1 清水　優喜(H2) 石  川 無所属 2025/12/13 6 94935  9:49.342
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU29 ３０００ｍ決勝 1 10:07.0 2 武井　奏太 石  川 無所属 2025/12/13 7 100699 10:07.0
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU29 ３０００ｍ決勝 欠    場 3 田鳥　創太 福  井 無所属 2025/12/13 8
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU29 ３０００ｍ決勝 欠    場 4 米林　悠斗 石  川 無所属 2025/12/13 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 1 10:09.7 7 岩本　翔太 石  川 無所属 2025/12/13 4 100968 10:09.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 2 11:44.3 10 久木　一寛 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 5 114433 11:44.3
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 3 12:07.6 5 尾西　竜次 石  川 無所属 2025/12/13 8 120756 12:07.6
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 4 12:08.5 9 細山　翔平 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 7 120853 12:08.5
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 5 12:12.8 6 氏原　弘樹 石  川 無所属 2025/12/13 2 121284 12:12.8
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 6 13:44.7 11 南部　壮智 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 1 134474 13:44.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 7 14:51.7 8 加藤　亮 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 3 145170 14:51.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 8 15:38.3 12 井上　宗親 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 153834 15:38.3
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 1 10:29.0 20 赤地　真太朗 石  川 無所属 2025/12/13 20 102895 10:28.9
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 2 11:17.7 15 林　純也 石  川 無所属 2025/12/13 12 111774 11:17.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 3 11:31.5 21 玉作　彰將 なし 無所属 2025/12/13 24 113151 11:31.5
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 4 11:42.3 17 玉井　利尚 石  川 無所属 2025/12/13 22 114226 11:42.3
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 5 11:55.9 23 中川　渉 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 23 115587 11:55.9
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 6 12:02.7 19 赤井　敏弘 石  川 無所属 2025/12/13 15 120267 12:02.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 7 12:14.6 26 村山　圭 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 13 121460 12:14.6
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 8 12:24.7 24 橋本　智幸 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 16 122474 12:24.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 9 13:02.7 18 鍵　正幸 石  川 無所属 2025/12/13 11 130272 13:02.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 10 13:06.1 13 宮形　純平 石  川 無所属 2025/12/13 18 130608 13:06.1
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 11 15:03.8 50 宇夛　裕基 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 25 150378 15:03.8
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 欠    場 22 野﨑　祐樹 石  川 無所属 2025/12/13 14
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 欠    場 16 本田　猪之介 石  川 無所属 2025/12/13 17
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 欠    場 14 林　純也 石  川 無所属 2025/12/13 19
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 欠    場 25 正来　裕次 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 21
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 1 10:57.2 35 谷田　守 石  川 無所属 2025/12/13 21 105721 10:57.2
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 2 11:13.7 36 笠松　奏仲 福  井 勝山RC 2025/12/13 19 111368 11:13.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 3 12:48.9 29 井淵　由春 なし 無所属 2025/12/13 12 124892 12:48.9
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 4 12:51.4 34 川崎　大輔 石  川 無所属 2025/12/13 11 125139 12:51.4
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 5 13:11.1 37 水上　俊夫 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 15 131110 13:11.1
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 6 13:19.7 28 安田　悟 石  川 無所属 2025/12/13 14 131974 13:19.7
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 7 13:51.8 31 早瀬　亘 石  川 無所属 2025/12/13 18 135177 13:51.8
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 8 14:04.4 32 東海林　博樹 石  川 無所属 2025/12/13 20 140437 14:04.4
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 9 15:28.0 30 西山　直樹 石  川 無所属 2025/12/13 16 152800 15:28.0
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 欠    場 33 堀口　靖洋 石  川 無所属 2025/12/13 13
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 欠    場 27 高野　晶弘 石  川 無所属 2025/12/13 17
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞO60 ３０００ｍ決勝 1 13:31.6 41 亀山　幸太郎 石  川 無所属 2025/12/13 33 133159 13:31.6
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞO60 ３０００ｍ決勝 2 14:33.8 40 久利　須隆 石  川 無所属 2025/12/13 32 143385 14:33.8
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞO60 ３０００ｍ決勝 3 14:46.1 38 三浦　亮二 なし 無所属 2025/12/13 31 144612 14:46.1
男子ﾁｬﾚﾝｼﾞO60 ３０００ｍ決勝 欠    場 39 久利　須隆 石  川 無所属 2025/12/13 34



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学３ ８００ｍ 決勝 1  3:09.24 12 マーシャル　花瑛(S3) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 2 30924  3:09.235
女子小学３ ８００ｍ 決勝 2  3:12.49 13 作川　美緒(S3) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 4 31249  3:12.486
女子小学３ ８００ｍ 決勝 3  3:12.76 14 竹村　咲里(S3) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 7 31276  3:12.758
女子小学３ ８００ｍ 決勝 4  3:16.81 11 寺田　ゆずな(S3) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 5 31681  3:16.803
女子小学３ ８００ｍ 決勝 5  3:16.81 27 櫻井　真帆乃(S3) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 11 31681  3:16.809
女子小学３ ８００ｍ 決勝 6  3:33.54 15 松原　桜子(S3) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 8 33354  3:33.532
女子小学３ ８００ｍ 決勝 7  3:41.78 46 奧村　和吐(S3) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 10 34178  3:41.771
女子小学３ ８００ｍ 決勝 8  3:43.78 16 井上　楓(S3) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1 34378  3:43.774
女子小学３ ８００ｍ 決勝 欠    場 10 平澤　ゆら(S3) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 3
女子小学３ ８００ｍ 決勝 欠    場 9 本田　うる(S3) 石  川 四十万小 2025/12/13 6
女子小学３ ８００ｍ 決勝 欠    場 小梁　紗季(S3) 石  川 無所属 2025/12/13 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学４ ８００ｍ 決勝 1  2:58.19 18 浜松　希歩(S4) 石  川 spirit 2025/12/13 19 25819  2:58.185
女子小学４ ８００ｍ 決勝 2  2:59.43 33 福田　梨乃(S4) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 16 25943  2:59.427
女子小学４ ８００ｍ 決勝 3  3:00.62 34 宮田　梨花(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 4 30062  3:00.614
女子小学４ ８００ｍ 決勝 4  3:07.39 21 三井　里菜(S4) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 10 30739  3:07.385
女子小学４ ８００ｍ 決勝 5  3:07.60 25 小島　さくら(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 13 30760  3:07.592
女子小学４ ８００ｍ 決勝 6  3:08.27 26 嶋山　惺羅(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 8 30827  3:08.262
女子小学４ ８００ｍ 決勝 7  3:10.22 17 赤井　沙綾(S4) 石  川 無所属 2025/12/13 22 31022  3:10.214
女子小学４ ８００ｍ 決勝 8  3:10.27 23 木谷　衣吹(S4) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 14 31027  3:10.261
女子小学４ ８００ｍ 決勝 9  3:13.65 36 中谷　架恵(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1 31365  3:13.646
女子小学４ ８００ｍ 決勝 10  3:14.23 32 永井　優杏(S4) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 11 31423  3:14.221
女子小学４ ８００ｍ 決勝 11  3:15.26 30 岡田　紗和(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 2 31526  3:15.255
女子小学４ ８００ｍ 決勝 12  3:21.45 22 金山　えれな(S4) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 7 32145  3:21.448
女子小学４ ８００ｍ 決勝 13  3:22.78 31 大和　穂乃花(S4) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 20 32278  3:22.777
女子小学４ ８００ｍ 決勝 14  3:22.79 29 岡田　葉那(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 9 32279  3:22.781
女子小学４ ８００ｍ 決勝 15  3:25.35 28 稲村　美玖(S4) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 6 32535  3:25.344
女子小学４ ８００ｍ 決勝 16  3:25.67 藤部　優希(S4) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 3 32567  3:25.669
女子小学４ ８００ｍ 決勝 17  3:25.74 38 石川　杏(S4) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 12 32574  3:25.738
女子小学４ ８００ｍ 決勝 18  3:32.25 20 井淵　杏純(S4) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 18 33225  3:32.246
女子小学４ ８００ｍ 決勝 途中棄権 37 矢野　利怜(S4) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 21
女子小学４ ８００ｍ 決勝 欠    場 19 西　穂佳(S4) 石  川 ｽﾀｰﾀｽ 2025/12/13 5
女子小学４ ８００ｍ 決勝 欠    場 24 丹尾　かほり(S4) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 15
女子小学４ ８００ｍ 決勝 欠    場 35 正来　百合(S4) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 17
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学５ ８００ｍ 決勝 1  2:37.43 41 岩佐　柑奈(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 13 23743  2:37.422
女子小学５ ８００ｍ 決勝 2  2:38.04 57 木村　彩菜(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 2 23804  2:38.039
女子小学５ ８００ｍ 決勝 3  2:39.26 42 前川　華穂(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 17 23926  2:39.257
女子小学５ ８００ｍ 決勝 4  2:42.56 52 花城　琴音(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 4 24256  2:42.560
女子小学５ ８００ｍ 決勝 5  2:45.73 40 中沢　梓咲(S5) 福  井 勝山RC 2025/12/13 5 24573  2:45.725
女子小学５ ８００ｍ 決勝 6  2:47.60 59 油谷　結愛(S5) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 15 24760  2:47.597
女子小学５ ８００ｍ 決勝 7  2:49.15 43 寺田　穂香(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 8 24915  2:49.146
女子小学５ ８００ｍ 決勝 8  2:50.56 44 中島　真那(S5) 石  川 spirit 2025/12/13 10 25056  2:50.557
女子小学５ ８００ｍ 決勝 9  2:52.06 53 山岸　芽季(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 6 25206  2:52.059
女子小学５ ８００ｍ 決勝 10  2:52.31 56 宮田　胡桃(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 14 25231  2:52.305
女子小学５ ８００ｍ 決勝 11  2:52.84 45 石丸　稀唯奈(S5) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 9 25284  2:52.837
女子小学５ ８００ｍ 決勝 12  2:57.64 39 松本　六花(S5) 石  川 無所属 2025/12/13 20 25764  2:57.637
女子小学５ ８００ｍ 決勝 13  2:59.25 51 清水屋　菜々子(S5) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 3 25925  2:59.245
女子小学５ ８００ｍ 決勝 14  3:08.93 58 別宗　千紗(S5) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 18 30893  3:08.924
女子小学５ ８００ｍ 決勝 15  3:10.77 55 山根　香乃(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 21 31077  3:10.768
女子小学５ ８００ｍ 決勝 16  3:12.20 50 竹口　月灯(S5) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 7 31220  3:12.192
女子小学５ ８００ｍ 決勝 17  3:14.77 54 平田　果愛(S5) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 11 31477  3:14.763
女子小学５ ８００ｍ 決勝 18  3:16.89 46 金木　美宇(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 12 31689  3:16.888
女子小学５ ８００ｍ 決勝 19  3:18.40 47 木村　美紀(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 19 31840  3:18.392
女子小学５ ８００ｍ 決勝 20  3:32.22 49 髙山　結稀(S5) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 16 33222  3:32.214
女子小学５ ８００ｍ 決勝 欠    場 48 河合　さやか(S5) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 1
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学６ ８００ｍ 決勝 1  2:34.42 73 酒井　燈花(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 15 23442  2:34.420
女子小学６ ８００ｍ 決勝 2  2:36.01 60 石塚　梛月(S6) 福  井 勝山RC 2025/12/13 10 23601  2:36.008
女子小学６ ８００ｍ 決勝 3  2:37.99 75 柳瀬　理乃(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 12 23799  2:37.986
女子小学６ ８００ｍ 決勝 4  2:38.31 61 近　松葉(S6) 石  川 spirit 2025/12/13 5 23831  2:38.302
女子小学６ ８００ｍ 決勝 5  2:43.57 77 中村　心々渚(S6) 石  川 物見山ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 6 24357  2:43.565
女子小学６ ８００ｍ 決勝 6  2:43.70 65 木村　優希乃(S6) 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 7 24370  2:43.694
女子小学６ ８００ｍ 決勝 7  2:47.88 69 平　有結実(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 16 24788  2:47.873
女子小学６ ８００ｍ 決勝 8  2:49.46 67 河上　綺花(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 11 24946  2:49.454
女子小学６ ８００ｍ 決勝 9  2:50.28 66 方堂　すみれ(S6) 石  川 金沢市陸上教室 2025/12/13 13 25028  2:50.279
女子小学６ ８００ｍ 決勝 10  2:50.96 74 芝山　穂佳(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 1 25096  2:50.956
女子小学６ ８００ｍ 決勝 11  2:52.57 70 前田　向春(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 18 25257  2:52.565
女子小学６ ８００ｍ 決勝 12  2:55.59 62 山下　茉羚(S6) 石  川 spirit 2025/12/13 14 25559  2:55.583
女子小学６ ８００ｍ 決勝 13  2:57.18 68 竹村　明紗(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 4 25718  2:57.178
女子小学６ ８００ｍ 決勝 14  2:57.30 71 瀬戸　絆暖(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 2 25730  2:57.291
女子小学６ ８００ｍ 決勝 15  2:57.94 72 堂下　愛実(S6) 石  川 ﾓｱSPC加賀 2025/12/13 9 25794  2:57.935
女子小学６ ８００ｍ 決勝 16  3:16.26 64 山田　珠寧(S6) 石  川 白山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 3 31626  3:16.254
女子小学６ ８００ｍ 決勝 17  3:16.36 63 橋本　葵子(S6) 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2025/12/13 8 31636  3:16.356
女子小学６ ８００ｍ 決勝 18  3:22.06 76 宮田　夏帆(S6) 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 17 32206  3:22.059
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞ中学 ３０００ｍ決勝 欠    場 78 笠松　真伸(J2) 福  井 勝山RC 2025/12/13 1
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 1 12:23.3 3 前田　祐未 石  川 TAKAMAZ RUNNING CLUB2025/12/13 13 122327 12:23.3
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 2 13:43.0 1 中村　なぎさ なし 無所属 2025/12/13 11 134298 13:43.0
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU39 ３０００ｍ決勝 3 17:21.5 2 三井　由希 石  川 無所属 2025/12/13 12 172149 17:21.5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 1 11:54.4 5 徳田　幸子 石  川 無所属 2025/12/13 23 115437 11:54.4
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 2 13:16.8 6 橋本 愛 石  川 金沢AC Jr. 2025/12/13 22 131682 13:16.8
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU49 ３０００ｍ決勝 3 18:19.2 4 山田　理恵 石  川 無所属 2025/12/13 21 181919 18:19.2
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 1 14:21.6 8 澤田　広美 石  川 無所属 2025/12/13 31 142163 14:21.6
女子ﾁｬﾚﾝｼﾞU59 ３０００ｍ決勝 2 15:57.3 7 小林　裕子 石  川 無所属 2025/12/13 32 155726 15:57.3


